トイレ・エントランスなどおしゃれで美しく演出する
　　　　 Mimiシリーズ専用手洗いスタンド
トイレのコーナー・玄関などにもコンパクトに収まる高級感ある省スペース手洗い器台
天板にも美しい大理石を採用しておりますので、とてもおしゃれに演出できます。
選べるカラーも6種類・天板の大理石も5種類からお選びいただけます。
Hand washing Stand
手洗いスタンド
2

※注意！　標準仕様以外のご注文は上記品番にて正確にご注文下さい。オーダーメイド製品の為、
　　　　　　　万が一お間違えの場合は受注後の、変更・キャンセルはいたしかねます。
標準仕様以外のご注文方法
Mimiシリーズ　クリスタル洗面ボウル（スクエアー除く）
VODA自動水栓（推奨）が取付できます。
7
製品図面
Mimiシリーズ用　手洗いスタンド（Washing Stand）
　　　　　　　　サイズ：　W350  D350  H650 （前面円形）
　　　　　　　　　天板：　大理石及び御影石（選択可）
天板洗面ボウル取付穴径： 55Ø
      　　　水栓取付穴径： 35Ø
　　　　　　　　表面材：　金属調曲面化粧材（メタルモールドタイプ）
　　　　　前面パネル色：　5色から選択可　　　　　　前面パネル色：　5色から選択可
製品単体図
Pトラップ
Sトラップ
排水位置図
電気温水器 推奨 ＴＯＴＯ　３Ｌ小型温水器　ＲＥＷＦ０３シリーズ　ＲＥＷＦ０３Ｂ１ＳＭ
ITOMIC  超小型電気瞬間湯沸器  EIX-125C0 及び　EIX-232C0(別途）
上記データーはSLAVIA CRYSTAL
Mimiシリーズクリスタル洗面ボウル取付た際のデーターです。
8
写真: Mimiクリスタル洗面ボウル GAIAクリアー　　VODA自動水栓（クロム）　Mimi　Wash Stand ホワイト/クロム手洗いスタンド 　ボヘミアンクリスタルミラー　設置例
9
推奨水栓
SLAVIA CRYSTALオリジナルの高品質な
自動水栓ブランド「VODA」ヴォーダ
４種類のメッキカラーからお選び頂ける
おしゃれな自動水栓です。
CRHOM
CRHOM MINK SUNSHINE GOLD
クロム ミンク サンシャイン ゴールド
MINK GOLDSUNSHINE
壁面取付タイプ
SC-HTM シリーズ
SC-HTM-W シリーズ
クロム ミンク サンシャイン ゴールド
SC-HTM シリーズはMimi 手洗いスタンドに無加工でそのまま
取り付けを行えます。
SC-HTM-W シリーズを取付の場合は予め壁側の加工が必要に
なりますので、施工業者、工務店などにご相談ください。
また、壁水栓をお選びの場合はご注文時にお知らせください。
VODA 自動水栓の詳細は
下記よりご覧ください。
高品質の美しい高級感あるメッキカラー
世界品質の技術と無駄のないデザイン
Mimi 手洗いスタンドにジャストフィット。
10
電気温水器 推奨機種
11
TOTO パブリック用電気温水器　壁掛けタイプ
貯湯量　　約３Ｌ
消費電力　0.6kW